PREFEITURA MUNICIPAL DE
PIRASSUNTJNGA

Estado de São Paulo

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITACÕES

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 416412022

TOMADA DE PREÇOS N° 14/2022

ATA DE JULGAMENTO - DOCUMENTOS DO ENVELOPE "B"

Ao décimo segundo dia do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e três, às dez

horas, presentes o Presidente e os Membros da Comissão Municipal de Licitações,

para proceder ao julgamento dos documentos apresentados no envelope B - Proposta

Comercial, da empresa habilitada: FLEX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA,
'.• . .

com valor de R$ 183 467,92 (çérto e oitéttetrs  Mil, qdatrocentos e sessenta e sete

reais e noventa e dois centavos)Djantda manifestação da Equipe Técnica de

Engenharia, às fis. 213; ficá declarada VécedOr'dd értame a empresa: FLEX

COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA. Fica concedido o prazo de 05 (cinco) dias

eJpr .prep,çâp 09..qprituais recúrsos. Nada mais havendo a tratar a reunião
..",.,,

foi encerrada. Pirassununga, 12 de janeiro de 2023.

RENI 4OURENÇP
Pre i. ente

•'

DL - Í Ah, o AMARAL VALTER TAPU CAMARGO D, QASTRO
Mebro